

01.03.2021 Teknik Bülten

BIST-100:



BIST100 endeksi geen hafta düřüře geerek 1.471 seviyesinden haftayı tamamlamifftır. Günlük destek-diren seviyeleri olarak 1.460-1.515 aralıđı takip edilecektir. Günlük periyotta fiyat kapanif seviyeleri Bollinger Bantlarının alt bandının ařađı bölgesine sarkma göstermiřtir. Bollinger bantları endeks için satifların devam edebileceđini göstermiřtir. Trend çizgileri ise kısa ve orta vadede yükseliř trendinin halen devam ettiđini dođrulamifftır.

MACD indikatörünün endeks için satım sinyali verdiđini görüyoruz. Cuma seansındaki günlük iřlem hacmi ise 27,49 milyar TL olmuřtur.

UYARI NOTU: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danifmanlıđı kapsamında deđildir. Yatırım danifmanlıđı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kiřilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kiřiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar dođurmayabilir.

BIST-30:



BIST30 geçen haftayı 1.600 seviyesinin altına düşerek 1.555 seviyesinden tamamlamıştır. Direnç seviyesi olarak 1.600-1.610 seviyeleri izlenecektir. Kısa vadede üstel hareketli ortalamaların endekste düşüşün devam edebileceğini gösterdiği görülmüştür. RSI indikatörüne göre endeks, satım bölgesine yaklaşmıştır.

Cuma seansında endekste günlük işlem hacmi 19,96 milyar TL olarak gerçekleşmiş, işlem hacmindeki yoğunluk artmamıştır.

UYARI NOTU: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.